
4. Online schůzka skautek

Když jsme se všechny připojily, Maky nám řekla, že na začátku schůzky budeme 
poznávat značky aut, které jsme nestihly minulou schůzku. Značek bylo 7, ale 
moc nám to nešlo a většina z nás měla všechno špatně, nebo jsme tam neměly 
nic. Potom nám Maky a Jehlička řekly, že další hra jsou piškvorky. Rozdělily 
jsme se do dvou týmu. V jednom byla Gryzli, Rukavička, Maky a Anička. 
V druhém byla Myška, Jehlička, Ještěrka a já. Vyhrál tým, ve kterém byla Gryzli, 
Maky, Rukavička a Anička. Ke konci schůzky nám Maky a Áňa řekly, že další 
program, který nachystaly už nestihneme a proto tam Maky zobrazila prázdnou
obrazovku, po které jsme mohly kreslit. Ten kdo chtěl se mohl zúčastnit soutěži 
v kreslení panáčků. Zúčastnila se Ještěrka, Gryzli, Myška a já. Soutěž vyhrála 
Ještěrka.

Na konci schůzky jsme se rozloučily pokřikem a odpojily jsme se.

Nelča


